北京索德电气工业有限公司
汽车电子产品规格书
文件版本 V1.0
文件密级 秘密
Page 1 of 20
未经书面批准不得随意复制、打印！
模板版本：V1.1
BE02C02D801 单管控制器规格书

2. 产品的名称和附件
2.1 产品命名说明
图 1 命名规则
2.2 整机型号
表 2 整机命名
项目 整机对外型号 整机对内型号 国标型号 编码
BE02C02D801
单管
G3-10-3160 G3-10-3160 KTZ36X42S000
北京索德电气工业有限公司
汽车电子产品规格书
文件版本 V1.0
文件密级 秘密
Page 7 of 20
未经书面批准不得随意复制、打印！
模板版本：V1.1
2.3 扩展组件与接口
表3 控制器外部接口
名    称 型    号 功    能 备    注
23pin端子 GVT03-RS013-23
CAN和12V，端子
控制信号，旋变信
号，电机温度
国威通
  电池正\负  高压电池输入 50mm²
U\V\W  三相交流输出 35mm²
推荐高压线鼻子：
型号
Item
尺寸  DIMENSION
E Dφ dφ W B L
SC50-8 8.4 12.4 9.5 17.8 16.0 45
SC35-8 8.4 10.4 8.2 16.0 14.0 38
其他附件：
1. 《BE02C02D801 单管控制器产品使用说明书》（出产品后再根据实际样机编制）
2.  调试工具、后台监控软件（出产品后再根据实际样机编制）
3. 环境条件
3.1 使用环境
表 5 环境条件
北京索德电气工业有限公司
汽车电子产品规格书
文件版本 V1.0
文件密级 秘密
Page 8 of 20
未经书面批准不得随意复制、打印！
模板版本：V1.1
阶段 工作/使用阶段 运输/存贮阶段
环境情况
产品/工作环境： 是 否 I 带包装，独立运
输存储
J 带包装，堆码运
输存储
K 带包装，作为附
件，随其他有包装产
品运输存储
L 存储环境有
温湿度控制
M 存储环境无
温度控制，有简
易遮蔽防护
N 其它：(请
在此说明)
A 车载使用
B 是否有振动源
C 是否有发热源
D 安装方向 水平 垂直 其他
E 使用车辆 混合动力 纯电动 其他
F 使用车辆 乘用车 商用车 叉车 其他
G 安装位置 框架 发动机 变速箱 其他
H 防护等级 IP55  IP66  IP67 其他
环境参数
工作温度范围：-40~85℃